



Til NKFs lokallag

Rundskriv L 11-2014

Oslo, 18. juni 2014

Invitasjon til kurs i arbeidsveiledning i 2014/2015

Kurs i arbeidsveiledning høsten 2014 og våren 2015

NKF har vedtatt å arrangere kurs i arbeidsveiledning (abv) som omfatter to dagssamlinger høsten 2014 og to dagssamlinger våren 2015.

Fra et tilsvarende kurs for noen år siden siterer vi fra kursdeltakernes evaluering:

- Stort utbytte i forhold til at kurset bare omfattet fire dager. Kan tenke meg å lære mer.
- Stort faglig og personlig utbytte. Teori/input har hengt fint sammen med erfaringer. God fremdrift. Lyst til å lære mer.
- Kursdagene har vært "frirom" i skolehverdagen. Fått være meg selv. Inspirerende. Fått mer visdom. Lært mye om hvordan være en god veileder.

Kurset er for **lærere og internatledere** på de kristne folkehøgskolene.

Vi legger opp til et kurs som omfatter 4 obligatoriske dagssamlinger på Folkehøgskolen Sørlandet, som ligger på Birkeland ca. 2 mil fra Kjevik Flyplass. Kursleder/veileder er Olaug Græsli Sløgedal som er ansatt på Folkehøgskolen Sørlandet. Hun er utdannet arbeidsveileder ved utdanningen NKF og Institutt for sjelesorg Modum Bad gjennomførte i 2005/2006 og har praktisert som arbeidsveileder siden den gang.

Samlingene starter kl 10.15 (tilpasset flytidene) og slutter 16.30 (tilpasset flytidene) og inkluderer måltider/pauser på til sammen 1 time. Totalt omfatter kurset 4 samlinger x 5,25 timer = 21 timer veiledning og undervisning.

Kurset blir gjennomført dersom minst 5 deltakere melder seg på. Maks deltakertall er 8 personer. Hvis en skole vil melde på mer enn én deltaker ber vi skolen prioritere deltakerne fra egen skole, men et kriterium vil være å få med deltakere fra flest mulig skoler. Hvis det melder seg mer enn 8 kursdeltakere vil de 8 først påmeldte bli prioritert.

Dette kurset vil gi en god og nyttig innføring i abv som deltakerne vil ha stor glede av. Det vil dessuten tilføre skolen god og nyttig veiledningskompetanse. Foruten teoretiske tema, vil

hovedvekten ligge på praktisk læring og øvelse ved at den enkelte etter tur bringer situasjoner fra egen arbeidspraksis inn i gruppesamtalen.

Kursdager:

Høsten 2014: *Onsdag 29. oktober og onsdag 26. november*

Våren 2015: Avtales med deltakerne på første samling

Økonomi:

Hvis kurset blir fulltegnet (8 deltakere) vil kursprisen bli totalt kr. 4 105 per deltaker for 4 kursdager. Med 5 deltakere blir prisen kr. 5 680 per deltaker. Dette inkluderer kursavgift og 4 dagpakker på Folkehøgskolen Sørlandet (middag, kaffe/te/frukt og rundstykker ved oppstart).

Deltakere kan søke støtte fra HUK-fondet i Virke. Søknadsskjema og statutter for HUK-fondet finnes på Virkes hjemmeside www.virke.no. Søk under kategorien "Frittstående kurs". Søknadsfristen er 1. februar.

Påmelding til abv-kurset må sendes NKF-sekretariatet v/Arvid Kopperdal, e-post:

arvid@ikf.no **innen 20. september 2014.**

Et rundskriv med samme informasjon om kurs i arbeidsveiledning er også sendt til skolen som rundskriv S 9-2014..

Hilsen NKF

Tor Grønvik
daglig leder

Arvid Kopperdal
organisasjonskonsulent